貴　校　名

電話番号

メールアドレス

個別相談

※全体説明会の終了後、
　希望される方へ個別相談を実施いたします。

メールマガジン
配信希望

※オンラインで参加される場合は、必ずご記入をお願いいたします。後日視聴方法等の詳細をお送りいたします。

□個別相談を希望する　　　　□個別相談を希望しない

※オンラインでのご参加で、個別相談を希望される場合は、ご記入いただいたメールアドレス宛に後日詳細をお送りいたします。

＜通信欄＞

　※ご出席いただける場合は、５月１６日（火）までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

　お知らせいただいた個人情報は、本学「個人情報保護方針」に従い、入試課にて適正に管理し、本説明会関連業務及び
資料送付、メールマガジン配信以外には使用いたしません。

□配信を希望する　　　　　　　□配信を希望しない

　 □ ５月２６日（金）にご出席　（□キャンパスへご来場／□オンラインでご参加）

参加者氏名

所属・役職〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

２０２３年度東京経済大学説明会　返信用ＦＡＸ

送信先：東京経済大学　入試課

ＦＡＸ ０４２-３２８-７７７５　　　ＴＥＬ ０４２-３２８-７７４７

送信日：２０２３年　　月　 　 日

ご出席される日程および参加形式に☑をお願いいたします。

　 □ ５月２３日（火）にご出席　（□キャンパスへご来場／□オンラインでご参加）